
DODATEK Č. 01
SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: 2019/003/475

I.
Smluvní strany

1. Základní umělecká
se sídlem:
í$::uPena:

bankovní spojení:
čÍslo účtu:

škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace
Orlovská 495, 735 32 Rychvald

.
62331698
CZ62331698
Komerční banka, a.s.
31537791/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Radim Plšek, dipl. um., tel.: 731 692 163
(dále jen ,,objednatel")

2. První KEY-STAV, a.s.
se sídlem:

:2:touPena:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
, předsedou představenstva

25385127
CZ25385127
Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek
19-3834900287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1781
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
I
I
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 4. 2018 smlouvu o dílo na provedeni stavby s názvem
,,Stavební úpravy budovy školy" (dále jen ,,smlouva").

2. Dle ČI. III odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly, že stavba bude realizována ve
dvou etapách, přičemž realizace II. etapy je podmíněna poskytnutím dalších investičních
prostředků z rozpočtu zřizovatele.

3. Dle ČI. IV odst. 4 smlouvy si objednatel vyhradil v souladu s § 100 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů změnu
závazku v tomto případě:
Pokud bude smluvní cena za I. etapu realizace vyšší než 6.110.500,- KČ včetně DPH (tj.
5.050.000,- KČ bez DPH), což jsou finanční prostředky, které má objednatel v současné
době k dispozici, dojde k úpravě rozsahu díla I. etapy na základě domluvy mezi
objednatelem a zhotovitelem. Rozsah prací si strany dohodnou v době nástupu na
prováděni díla. V rámci I. etapy budou realizovány práce max. do výše 5.050.000,- KČ

Dodatek Č.1 _Smlouvy o díla na stavbu ,,Stavební úpravy budovy školy". 1



bez DPH, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, v závislosti na dalších
poskytnutých dotačních prostředcích od zřizovatele. Práce nerealizované v rámci I. etapy
budou přesunuty do II. etapy.

4. Smluvní strany tímto na základě skutečnosti, že objednatel obdržel od zřizovatele další
finanční prostředky na realizaci stavby, uzavÍrajÍ v souladu s ČI. IV odst. 4 smlouvy tento
dodatek.

III.
Předmět dodatku

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že se smlouva mění takto:
1.

2.

3.

4,
5.

P(JvodnI rozsah prací I. etapy stanovený v zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele,
se rozšiřuje o práce v místnostech 101, 104, 105, 106, 115, rekonstrukci plochých
střech, zatepleni půdních prostor v budově B a likvidaci septiku a nové žumpy.
Práce dle odst. 1 tohoto článku dodatku budou provedeny v termínu: 17. 5. 2019 -
30. 9. 2019. (Termin pro provedení původních prací v I. etapě zůstává beze změn.)
Práce spojené se zateplením půdních prostor mohou probíhat v období od 17. 5. 2019
do 30. 9. 2019.
V rámci I. etapy budou realizovány práce max. do výše 9.494.208,- KČ bez DPH.

ÉaDulKa v ci. v oasr. i smiouvy se meni ca«o:

Cena bez DPH v KČ DPH 21 % v KČ Cena včetně DPH v KČ

I. etapa 9 494 208,- 1 993 783,68 11 487 991,68

II. etapa 8 856 611,15 1 859 888,34 10 716 499,49

Celkem 18 350 819,15,- 3 853 672,02,- 22 204 491,17,-

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem
neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v
registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotoveni.

V Rychvaldě dne V Třinci dne 10. 5. 2019
Dlglálně podepsal Roman

Dodatek Č.1 _Smlouvy o díla na stavbu ,,Stavební úpravy budovy školy", 2


